RECONSTRUCCION CRUCE DE RiO NIGUA DE LINEA DE IMPULSION @20" ACERO (SCH-20) CAMPO DE POZO ACUEDUCTO DE HAINA, PROVINCIA SAN CRISTOBAL

1D Task Name, Duration Start Finish 2020
4th Quarter 1st Quart
€ [o] Nov Dec_ | Jan
1 |RECONSTRUCCION CRUCE DE RiO NIGUA DE LINEA DE IMP 20" ACERO (SCH-20) CAMPO DE POZO AC DE HAINA 66 days? Tue 01/10/19 Tue 31/12/19 I ]
2 INICIO 0 days Tue 01/10/19 Tue 01/10/19 RN 01/10
3 | VALLA ANUNCIANDO OBRA 1day? Tue 01/10/19 Tue 01/10/19
4 CAMPAMENTO 1 day? Wed 02/10/19 Wed 02/10/19
5 CONSTRUCCION CRUCE DE RIO NIGUA EN TUBERIA @20" ACERO (D/REG. VALV. 20" EXIST. H/TUB. 20 EXIST.) 64 days Thu 03/10/19 Tue 31/12/19
6 TRABAJOS PRELIMINARES 5 days Thu 03/10/19 Wed 09/10/19
7 MURO DE GAVIONES 8 days Thu 03/10/19 Mon 14/10/19
8 MOVIMIENTO DE TIERRA ‘50 days Tue 15/10/19 Mon 23/12/19
9 SUMINISTRO Y COLOCACION DE TUBERIA DE @20" ACERO SCH-20 S/COSTURA " 48 days Thu 17/5[0/19 Mon 23/12/19
10 CONSTRUCCION DE ANCLAJES 45 days Thu 17/10/19 Wed 18/12/19
11 SUMINISTRO Y COLOCACION DE VALVULAS S days Tue 24/12/19 Mon 30/12/19
12 PRUEBAS HIDROTASTICA 1 day Tue 31/12/19 Tue 31/12/19
13 FIN 0 days Tue 31/12/19 Tue 31/12/19
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